ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

离职申请怎么写个人总结(合集4篇)

作者：夜幕降临 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/185369.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

申请书是个人或集体向组织、机关、企事业单位或社会团体表述愿望、提出请求时使用的一种文
书。以下是小编为大家收集的离职申请怎么写个人总结(合集四篇)，仅供参考，欢迎大家阅读。

【篇一】离职申请怎么写个人总结

尊敬的领导：

本人志向在中医。中医主要分内科和外科，内科在用药治疗，前人的经验表明，中医在妇科经、
带、胎、产方面有重大优势，在内科神经系统功能异常、内分泌失调、免疫低下、过敏性鼻炎、
糖尿病并发症、高血压并发症、中风并发症、慢性肾炎、慢性肠炎、慢性咽炎等疾病有优势。在
儿科调理虚弱体质有优势。中医不讲究你什么科，他什么科，讲究你的优势或绝活是什么，他的
优势或绝活是什么，由精而专，而不是由专而精，作为现代医学的补充而生存。目前医院变更我
的所在科室，我一直反对，联想前面那八年中，我一再被调来调去，一再被弄到别人都不会去的
角落里，本来积累的120多号老病号找不到我，一再流失，绕了一个大圈还是回到原点。人的一
生光阴有限，不能无缘无故地虚耗下去，故此我选择离开这里，出去寻找一些有着良好信誉，能
够提供良好工作平台的合作方。

此致

敬礼！

辞职人：__

20__年__月__日

【篇二】离职申请怎么写个人总结

敬爱的各位领导：

自__年x月入职以来，我一直都很享受这份工作，感谢各位领导对我的信任、栽培及包容，也感
谢各位同事给予的帮助和关心。在过去的时间里，利用机构给予的良好学习时间，学习了一些新

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

的东西来充实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于机构的照顾表示真心的感谢！
当然，我也自认为自己在这的工作中做出了自己的最大努力。

但因为的理由，我最终选择了向机构提出辞职申请，并希望能于今年月日正式离职。希望领导能
早日找到合适的人手接替我的工作，我会尽力配合做好交接工作，保证业务的正常运作，对机构
，对用人单位尽好最后的责任。

希望机构对我的申请予以考虑并批准。

此致

敬礼

辞职人：

20__年__月__日

【篇三】离职申请怎么写个人总结

尊敬的经理：

您好！我经过深思熟虑，决定辞去目前的经理助理一职。在这里工作的一年时间里，我学到了很
多新的东西，充实和丰富了自己。同时，我也很幸运，能够有机会在这样一支团结向上，优秀的
团队里学习，更重要的是，认识了这么多好的朋友和同事。

古人云：相见时难别亦难！来深圳能与公司结缘并与公司所有的人结下深厚的友谊，是我到深圳
最可宝贵的东西。我们所有人一起走过那么多的"风雨岁月，相信我们无论什么时候，走到那里
，情谊与友谊是不会退去的。天下没有不散的筵席。昨天的相遇也就意味着今日的暂时离别。离
别很多时候是伤感的，但我们要用乐观的心态去面对。因为，今天的离别就是下次再次相聚的开
始。人各有志。离去是不可避免的。

感谢公司真诚对我的挽留。由于自身家庭原因，还有目前在深圳的生活状况，以及自己志向所期
待的。我已不能接受公司对我的挽留。时不待我，我也没有时间再为公司出力了。请某某与某某
能够谅解我的匆忙。公司经历了那么多的坎坷和动荡，相信今年将会有一个质的飞跃；也相信公
司今后会发展的更好。

申请人：

20__年__月__日

【篇四】离职申请怎么写个人总结

尊敬的领导：

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

您好！

我很抱歉在公司正值用人之际向公司提交员工离职书。真的要走，心里真是有些不舍。但是鉴于
自身的一些原因，我不得不离开。

在公司的这段时间里，我负责审核票据等工作，从中学到了好多东西，并发现了很多自身的不足
。感谢领导们的栽培与指导，让我学会了如何更好地做好本职工作。这些宝贵的经验对于我今后
必将受益无穷。

我知道自己在工作中存在很多不足，有些事情处理的不太妥当，但是我可以问心无愧地说自己一
直在努力做好自己的本职工作，也一直在用心地工作，希望能够达到领导的要求，做到领导满意
。

能够遇到这样的好领导感到十分荣幸。无论在工作还是做人，领导都给予了我很大的启发，心底
由衷地感谢。在工作中遇到各种问题，x主任总是耐心地指导，使我不断地进步，提升自己的工
作能力。虽然工作仅x个月而已，但是与领导和同事培养了深厚的感情，由于我刚走出校园，缺
乏经验，大家都友善地帮助我，临走之际，真舍不得离开经审办的每一位员工。

关于工作我已和同事交待清楚，并做好交接工作，能够处理的问题我已经妥善处理。我希望自己
能够在临走时站好最后一班岗。

最后请允许我诚挚地祝愿公司今后一帆风顺、蒸蒸日上！祝愿经审办全体员工工作顺利，万事如
意！

此致

敬礼！

申请人：

20__年__月__日

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org